2

ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
____________ № _________

	О согласовании предоставления

земельных участков
для строительства на торгах

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, пунктами 2.2.7, 2.2.16 Положения о порядке предоставления земельных участков на территории муниципального образования "Город Псков", утвержденного Решением Псковской городской Думы от 13.07.2007 № 115, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования "Город Псков",

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать предоставление следующих земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для строительства на торгах:

	№
	Местонахождение (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м

	1.
	ул. Гоголя, д. 28
	60:27:010319:31
	814,0

	2.
	ул. Ипподромная, д. 150-а
	60:27:060211:14
	4000,0

	3.
	ул. Ипподромная, д. 154-а
	60:27:060211:13
	4858,0

	4.
	проезд Поселочный, д. 3
	60:27:030513:28
	811,0

	5.
	проезд Поселочный, д. 7
	60:27:030513:27
	1004,0

	6.
	ул. Свердлова, д. 58
	60:27:010320:28
	669,0

	7.
	ул. Гражданская, д. 19-а
	60:27:0020301:30
	697,0

	8.
	ул. Пароменская, д. 24, д. 24-а
	60:27:0050214:9
	1342,0

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

	Глава города Пскова

	И.Н.Цецерский

	Проект решения вносит:

	Глава Администрации города Пскова

	П.М.Слепченко

PAGE
2